עיקר המחלוקת בתיק בנוגע לפרטי האישום השני, השלישי, החמישי, השישי והשביעי, האם הנאשמת 3
היא מבצעת הבניה לבדה כפי שטענה הנאשמת 1 שהיא רק עסקה בצד הכספי של הפרויקט והעבירה
את מלוא האחריות לידי הנאשמת 3. לטענת הנאשמת 1, עיריית קריית מ מלאכי ידעה שמבצעת הבניה

היא הנאשמת 3.

8. פרט האישום הראשון:

225 - ו 219 ,191 ,174 סעיפים וכן 1988 - תשמ"ח בניה) (עבודות בעבודה הבטיחות לתקנות 7 תקנה
לפקודת הבטיחות בעבודה [נוסח חדש], תש"ל - 1970 - הצגתו של שלט מבלי שמפורטים בו מלוא הפרטים

הנדרשים בתקנות.

במענה לכתב האישום מיום 25.2.19 לא מסרו הנאשמים 1 ו - 2 תשובתם המפורטת ביחס לעבירה
הנדונה. כאמור, טענתם הכללית בתיק הנדון הייתה כי אינם אחראים לביצוע עבודות בניה באתר הבניה

סעיף 7 לתקנות בטיחות בעבודה (עבודות בניה) תשמ"ח - - 1988 (להלן תקנות בטיחות בעבודה)
קובע: "מבצע הבניה יציג, במקום בולט לעין, באתר שבו מבוצעת פעולת הבניה שלט שבו יצוינו

פרטים אלה:

(1) שם מבצע הבניה ומענו.

(2) שם מנהל העבודה ומענו.

(3) מהות העבודה המתבצעת"

סעיף 1 "הגדרות" לתקנות בטיחות בעבודה מציין מיהו "מבצע בניה".